Муниципальное унитарное пассажирское
автотранспортное предприятие

Милютинского района
ИИН/КПП 6120003773/612001001
ОГРН 1026101258347
347120, Ростовская обл., Милютинский р-н,
х. Старокузнецов, у л. Степная, д, 1.

р/с 40702810252190000344, в ЮГО-
ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК,
БИК 046015602,
к/с 30101810600000000602
ОКПО 44866083

Приказ № 50
От 31.12.2019

Об установлении тарифов на 2020 год
В целях производственной необходимости
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .На основании Постановления РСТ № 58/42 от 28.11.19г, Постановления Администрации
Милютинского района № 967 от 26.12.2019г « О снижении уровня платежей граждан за
коммунальную услугу по водоснабжению в 2020г» и калькуляций установить на 2020г. следующие
расценки тарифов на предоставляемые виды услуг:
1.1 .Холодное водоснабжение для населения:

Наименование с/п
с  0 1 . 0 1 . 2 0 г  н о

3 0 . 0 6 . 2 0 г .  р у б . з а

к у б . м

С  0 1 . 0 7 . 2 0 r  п о

3 1 . 1 2 . 2 0 i  . р у б . з а

к у б . м

Для потребителей
Милютинского, Селивановского с/п 27,25 28,20
Для потребителей Светочниковского с/п 18,00 18,63
Для потребителей Лукичевского с/п 12,06 12,48
Для потребителей Николо-Березовского с/п 26,35 27,27
Для потребителей Маньково-Березовского с/п 27,71 28,68
Для потребителей Орловского с/п 17,04 17,99

1.2.Холодное водоснабжение для прочих потребителей:
С 01.01,2020г по 30.06.2020г -  27,25 руб. за 1 куб.м
С 01.07.2020г по 31.12.2020г- 28,20 руб за 1 куб.м
ТЗ.Стоимость 1 часа работы спец, техники на период с 01.01.2020 по 31.12.2020:
МТЗ -82 ЭО-2621 (экскаватор) - 1575=00
МТЗ -82 ЭО -2101 (экскаватор) - 1575=00
ЭЦ-1800 МТЗ-82(экскаватор цепной) - 1785=00
DM-34 «Волжанин» (погрузчик фронтальный) - 2100=00
Работа мотопомпы - 210=00
Если за выполненные работы ЭЦ-1800 МТЗ-82( экскаватор цепной расчет ведется в погонных метрах
,то стоимость 1 погонного метра составляет 180 руб.
1.4. Стоимость 1 часа работы 1 слесаря АВР на 2019г. - 420=00
1.5. Стоимость оказания услуг по предрейсовому и послерейсовому осмотру транспортных средств на
2019г. - по,ооруб. ..." '
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ11АТП ^  C.IO.Сергиенко

Приложения: - Калькуляций для расчета на; 7 листах;
- Копия Постановления РСТ №58/42 от 28.11.19г на 1 ;
- Копия Распоряжения Губернатора № 278 от 14.12.19г

П р и л о ж е н и е  №  4 2

к п р о т о к о л у  з а с е д а н и я  П р а в л е н и я

Р е г и о н а л ь н о й  с л у ж б ы  п о  т а р и ф а м

Р о с т о в с к о й  о б л а с т и

о т  2 8 . 1 1 . 2 0 1 9  № 5 8

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2019 г. Ростов-на-Дону № 58/42

О корректировке долгосрочных тарифов
в сфере холодного водоснабжения МУПАТП (ИНН 6120003773),

Милютинский район, на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-Ф:
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российское
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов i
сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчет)
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденным*
приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э, Положением (
Региональной службе по тарифам Ростовской области, утвержденные
постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 № 20
Региональная служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

1. Установить тарифы в сфере холодного водоснабжения МУПАТП (ИНТ
6120003773), Милютинский район, на 2020 год с учетом корректировки согласие
приложению к постановлению.

2. Тарифы, установленные постановлением Региональной службы по тарифае
Ростовской области от 28.12.2017 № 85/7 «Об установ^^^ЗТарифов в сфере
холодного водоснабжения МУПАТП (ИНН 6120003 773),/ Милютешс'кий район, н<
2018-2020 годы» на 2020 год, признать утратившими А

3. Постановление подлежит официальному опубл и коващю,- * р'азме шеи и ю н;
официальном сайте Региональной службы по тарифам Ростовской облаете
http://rst.donland.ru и вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель
Региональной службы по тарифам
Ростовской области

http://rst.donland.ru

Приложение
к постановлению Региональной службы

по тарифам Ростовской области
от 28.11.2019 №58/42

Тарифы в сфере холодного водоснабжения МУПАТП, Милютинский район,
с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

№
п /п

Тариф

Тарифы в сфере холодного водоснабжения*
(руб. за 1 куб. метр)

с 01.01.2020 по 30.06.2020 с 01.07.2020 по 31.12.2020

Тариф

Тариф для населения (учтено
освобождение от уплаты

НДС)*
Тариф

Тариф для населения (учтено
освобождение от уплаты НДС)*

1 2 3 4 5 6

1 . На питьевую воду для потребителей:

1.1.
Милютинского, Селивановского, Орловского сельских
поселений

27.25 27,25 28,20 28,20

1.2. Светочниковского сельского поселения 18,00 18,00 18,63 18,63
1.3. Лукичевского сельского поселения 12,06 12,06 12,48 12,48
1.4. Николо-Березовского*<Й.цьбкого поселения и_26,35 26,35 27,27 27,27
1.5. ------------------------------ ^  ------------------------------------------Маньково-Березовсксдав cSaibcjaSt'o поселения 27.71 27,71 28,68 28,68

* выделяется в целях реализдЁьи^яу га 6 статьи 168 Налогов*

*«ЕЯ
01

Начальник отдела регулировшйЗ^тадЩюв организаций
коммунального комплекса угЩаз1ен1|^ 'ариф ного
регулирования коммунальной кампфкса. транспорта,
непроизводственной сферы 1§ тго 11альной службы по тарифам
Ростовской области ’

N ^ f o s o a o ^ j ;
И.П. Кисилева